
KÍ17647l13

Smlouva
o nájmu nebytových prostor

uzavřená ve smys|u obecně závazných,
p|atných právních předpisú'.,'" *io""j]t!i Í;?'.T"Ť',ffi ." ."*'

A/ Město Litvínov
jednající Mgr. Mi|an Šťovíček

starosta města
síd|o Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 1 1 , 436 01 Litvínov
|Č 00266027
D|Č czoo266o27
Bankovní spojení Komerění banka' a.s. pob. Litvínov
čís|o účtu 190000921491/0100

(dá|e jen: pronajímate|)

a

B/ CITADELA Vl. s.r.o.
jednající |ng. Miros|av otcovský

jednatel
síd|o Podkrušnohorská č.p' 1720' 436 01 Litvínov
|Č 63í46533
Bankovní spojení
čísIo účtu

(dále jen: nájemce)

takto:

|. předmět nájmu

1 . Pronajímate| je v|astníkem nemovitostí na adrese Litvinov, Podkrušnohorská u|ice:
. budovy é.p. 1720, objekt občanské Vybavenosti na parce|e ě. 187711
. pozemku parc' č,' 187711 o výměře 4428 m2' druh pozemku zastavěná p|ocha a

nádvoří
o vše v k.ú. Horní Litvínov, zapsáno na |istu v|astnictví č' ,1- pro obec Litvínov v katastru

nemovitostí vedeném Katastrá|ním úřadem pro Ustecký kraj, katastrá|ním
oracoviŠtěm Most

2. Předmětem sm|ouvy je pronájem nebytových prostor V budově ,1720' objekt
oběanské Vybavenosti na parc. č. 187711' s výjimkou prostor zrekonstruovaných a
uŽívaných zUŠ Litvínov (prostory ZUŠ jsou číse|ně a barevně označené . Viz pří|oha
č. 1 této sm|ouvy).

||' úče| nájmu

r Pronajímate| předmět nájmu, uvedený v č|. l.' odst. 2. této sm|ouvy, pronajímá
a nájemce do svého nájmu přebírá' jakoŽ i fakticky jiŽ přebra| nemovitosti určené
V ě|. |.' odst. 2. této sm|ouvy za úče|em provozování spo|ečenské a ku|turní ěinnosti

(



a k uzavíÍání krátkodobých i d|ouhodobých podnájmů nájemcem d|e pravide|
uvedených v ě|. |V'' odst. 10 - 12.

|||. nájemné

Sm|uvní nájemné za předmět nájmu je stanoveno dohodu ve výši 40.000,- Kďměsíc
+ p|atná sazba DPH.
Sm|uvní nájemné je sp|atné V měsíčních sp|átkách ve uýši 40.000'- Kč + p|atná sazba
DPH d|e sp|átkového ka|endáře na účet pronajímate|e ě.ú. 19000092í49'l/0,100 vŽdy
do .|5. dne přís|ušného měsíce (viz pří|oha ě' 2)'
Roční nájemné bude upravováno vždy na zák|adě rozhodnutí Rady města Litvínova,
přiěemŽ tyto úpravy budou řešeny dodatkem k této sm|ouvě.
Pro případ prod|ení s placením peněŽitého závazku pod|e této sm|ouvy se sjednává
sm|uvní pokuta ve výši 0',l% zd|uŽné částky za každý zapoěatý den prod|ení
s p|acením peněŽitého závazku.

|V. práva a povinnosti účastníků

Nájemce se zavazuje:
í. Pronajatý nebytový prostor uŽíVat jen k provozu ěinností ujednaných v této sm|ouvě.
2. Užívat předmět pronájmu řádným a obvyk|ým způsobem, spravovat ho s péčí

řádného hosoodáře.
3. Pronajatý nebytový prostor po ce|ou dobu sm|uvního váahu na svůj náklad udÉovat,

zajišťovat povinnosti, jak vyp|ývají z právních předpisů (poŽární' bezpečnostní,
hygienické apod.) a hradit veškeré nák|ady s těmito činnostmi spojené.
UmoŽnit pronajímate|i kontro|ní činnost předmětu pronájmu v obvyk|ém rozsahu.
Zajistit' aby prostory neby|y uŽívány V rozporu s obecně závaznými, p|atnými
právními předpisy.

6. Nést riziko za zcizení, zniěení a jakéhoko|iv znehodnocení věcí, na|ézajících se
V pronajatém prostoru'

7. Sjednat si sm|uvní pojištění majetku jím podle této sm|ouvy uŽívaného' a to pojištěn'
pro případ odpovědnosti z pÍovozu činností realizovaných v pronajatém prostoru.
Platnou sm|ouvu o pojištění před|oŽit pronajímate|i bez zbytečného odk|adu po jejím
podpisu k nah|édnutí a dá|e k nah|édnutí při kaŽdé změně pojistné sm|ouvy.

8. Uzavřít přís|ušné sm|ouvy na dodávku e|. energie, vody, p|ynu apod. k řádnému
provozu předmětu pronájmu.

9. Nést odpovědnost za ce|kové škody, Keré způsobí svou ěinností na majetku
pronajímateIe.

'| 0. Podnajmout předmět pronájmu třetím osobám pouze s předchozím písemným
souhIasem pronajímate|e vyjádřeného usnesením Rady města LitVínova.

1 1. Návrh podnájemní sm|ouvy před|oŽit pronajímate|i k vyjádření' připomínkován.
a odsouhIasení..| 2' Podnájemní sm|ouvu po jejím podpisu předložit bez zbyteěného odk|adu
pronajímate|i a dá|e pronajímate|i před|oŽit k vyjádření' připomínkování
a odsouhIasení všechny dodatky této podnájemní smlouvy.

v' doba tÍvání nájmu

Nájemní sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to s účinností od 0.1..1.1.20,|3.
Tuto sm|ouvu |ze vypovědět kaŽdou ze smluvních stran bez udání důvodu
s 3-měsíční výpovědní |hŮtou' Kerá poěíná běŽet od prvního ka|endářního dne

1 .

2 .

4.

4.

1 .
z-



3.

4 .

měsíce nás|edujícího po prokazate|ném doručení písemné rnýpovědi druhé straně,
popřípadě dohodou obou účastníků.
Právní poměr z této sm|ouvy zanikne rovněŽ zánikem některé ze stran bez právního
nástupce nebo zánikem předmětu nájmu.
p1to.uv1 mŮŽe být také Vypovězena s 1-měsíční výpovědní |hůtou, která počíná
běŽet od prvního dne nás|edujícího měsíce od doručeňí v těchto případech:
a' pÍonajimate|em' jestliŽe:

o přenechané prostory jsou uŽívány v rozporu se sm|ouvou
o nájemce je více neŽ o jeden měsíc v prod|ení se zap|acením peněžitého

závazku
. nájemce bez souh|asu pronajímate|e provede v nebytovém prostoru práce

vyžadující stavební povo|ení
o by|o rozhodnuto o odstranění stavby, změnách stavby nebo z jiných příčin

mimo vú|i pronajímate|e nasta|y oko|nosti bránící tomu, aby nájemce'mohI
prostor dá|e uŽívat

o nájemce závaŽným způsobem narušuje právní předpisy nebo obecně závazné
vyh|ášky pronajímate|e

b. nájemcem' jestliŽe:
o přenechané nebytové prostory se bez jeho zavinění stanou nezpůsobi|é ke

smIuvenému uŽívání
. nájemce áratí způsobi|ost k provozování činností, pro které by|a tato sm|ouva

sjednána

Vl. opravy a rekonstrukce objektu
Náj9mce je oprávněn provádět opravy i rekonstruk@ předmětu pronájmu (dá|e jen
objekt) na své nák|ady. opravy a rekonstrukce s předpok|ádanými náxiaoy nao íoo
tis. Kě bez DPH je nájemce oprávněn provádět aŽ po přechozím souh|asu
pronajímate|e, vyjádřeném usnesením Rady města Litvínova.
Nájemce je oprávněn up|atňovat odpisy provedeného technického zhodnocení
v sou|adu se zákonem ě. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.
V případě ukoněení nájemního váahu před dobou ce|kového odepsání technického
zhodnocení, kleré by|o rea|izováno i jen z části ze zdrojů pronajímate|e, bude
technické zhodnocení převedeno pronajímateIi bezúp|atně.

V|l. závěrečná ustanovení
Uzavření nájemní sm|ouvy by|o schvá|eno Radou města Litvínova dne 21',|o2o,|g
usnesením č. N2431196.
Dnem podpisu nájemní sm|ouvy je souěasně ukončena p|atnost všech dříve
uzavřených sm|uv s nájemcem vztahujících se k danému nebytovému prostoru a to
včetně sm|ouvy ě. KTl 5554l,|0 ze dne í0.08.20í0.
Tato sm|ouva je vyhotovena na čtyřech stranách textu ve čtyřech stejnopisech
s p|atností originá|u' z nichž kaŽdá ze sm|uvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
Sm|uvní strany souh|así s tím, aby tato sm|ouva by|a vedena v evidenci sm|uv
Vedené městem Litvínov, Kerá bude přístupná d|e zákona č. 106/1999 sb.. o
svobod.ném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o sm|uvních stranách,
předmětu sm|ouvy, číselné označení této sm|ouvy a datum jejího uzavření. Sm|uvni
strany proh|ašují, že skuteěnosti uvedené v této dohodě nepovaŽují za obchodní
tajemství a udě|ují svo|ení k jejich zpřístupnění ve smys|u zákona č. 106/1999 Sb.' o
svobodném přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanovení jakýchko|iv da|ších
oodmínek.

2.

1.

z .

?

4.



5. Nedí|nou součástí této sm|ouvy jsou pří|ohy č. í a 2.
6. Souh|as se zveřejněním záměru na změnu smluvního váahu by| schvá|en

usnesením RM ě' N2229l90 ze dne 15.7.2013 a na úřední desce by| vyvěšen dne
19'07 .2013, sejmut by| dne 05.08.20í 3

7. Sm|uvní strany proh|ašují, Že se bed|ivě seznámi|y se zněním této sm|ouvy, je jim
znám jjí smys| i úče| a žádné její ustanovení nepovaŽují za neurčité nebo
nesrozumite|né. Na důkaz souh|asu s ce|ým obsahem této sm|ouw, kterou strany
uzavíraji svobodně, niko|i v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, připojují níŽe'
na čtvrté straně sm|uvního textu své podpisy:

V Litvínově, dne 2 I -10- 2013

za pronajímate|e: za nájemce:

Pří|ohy: pří|oha č. 1 - půdorysy objeKu s vyznačením prostorů ZUŠ
pří|oha č.2 - návrh sp|átkového ka|endáře

Éffi

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



LĚGSNDA !,rÍsŤNosŤi

ri alilisr.G t'řorr.-írirr i.'Éi;lióe rr.s..
JIF :- ' : . j. ':-;r "'r:- r"

LEGENOA:

í]]]:::- '{'.É.' á'

I r're e'

I "*--".*
|--:-- o.c-""art .a

['3]fI] ceo'v lo 'e'cnor

| - zrňěíMo

í-'. '.' , t<o*-r."*

l- 
"-" :xaa" **r'

Í--' _ -. Íffi.ia rltŽ.i

:::::_-: =; #;; -+-*'ž=:=1== €':]ij='::.É: ..:-.'':1:.'''



: Ž \
> F
ř t r  \
E { !
> =
J ;

Ú)ň
J i 9
N E

o,

JJI.qd'll
o 4l!l!



L!11!=t=--------l
Llal=-----.l
| Í | -  |
I r.r.Ě |
l í | E  l
I  E ' . -  I
L!:!J9!!=E-------J
I  F r -  |
I  r r -  I
|  Ú | E  l
t-9t=--------J
r E r -  I
l_9lE=-------]
I  u r -  I

ttn- l
r - . - ! - i i 1
rl.{-ta! r- l

ffi

zlš unrnor
ffentačnt p|án 2xP

\)



dN.e ueÉ lu!€lueuo
^oul^tn snz

F------:l=



přilohe ě. 2 -KÍl?a1lL?

Město Lltvíaov
odbor naLHdání s mqletken
3e sídlct! Městslrý úřad Lltvínov
nríměstí uíÍu 11
436 01 Lttvínov
Ič 0,0,2660/27
DIč qmo266o27

Plátce
crráDELl| vI. 3.r.o.
Podrušnohorská ó,.9. L72o
436 ol Lltrínov
Ič 63146533
DIč c''6,31'46,5,33

Splátkovú kalendíř za období o1. 11. 2o13 - 31. 12. 2o13

za ndlem nebytoqých prostor v čp, I72o, ulice Podrušnohorská, k. ú. Horní Litvínov

Forma úhrady sPláték:
převoden !a úěet města Lltvínova, vedenébo u xB' a. 3.
ě. úětu: 19oooo92l491/o1oo
VS: OSO1OOOOSO
KS:

celLern: Kě 96.Eoo'q)

Datum vystavení: 1. 11. 2013

splátkový kalendář Je vystaven na záLladě s 31 záLona é. 23s l2oo4 Sb.' o dant
z přlilané hoilnoty.
Datum zaplacení Je dnem uskutečnění zdanltelného plnění.

Eě3íc 3plÁtke bez DPH DPli2tlo cGlLéB
cellcE k
úbtedě

datun
3Dlatlostl

I,ET'EN

ÚIWn
BŘEZEN

DWEN

IšVÉŤEN

Č.ERýEJv

CERyENEC

SRPEť

zÁŘt
ŘÍ,la,tl

lJSIOPAD 40.ooo,oo 8.400,00 48.400,00 .Í8..lq)'oo t5.1r.2013

PROSTNltC 40.ooo,o0 8.400,00 48.400,00 .Í8..rď)'oo L5.12.20L3



Smlouva

Orarm JmÓno Funkce ynpi.

Zpr.coval: 24.10.2013 |ng. J. Čapková vedoucl OSEM tb
Schvtlll: 24.10.2013 |n9. P. Řeháček rrodoucl odboru NM IM
spÉvce rczpočt,t: 24.10.2013 |ng. z. Burošová ekonom odboru NM ,-a"<
PÉvttl oddě|onl: 24.10.2013 MgÍ. P. Madčová právn| oddě|enl

'P7-
scht'á|eno - Ril: 21.10.2013 čbb ugnecení: R,il.tlí/96

4i číg|o ucn€lení:

a,ořgj]Ěno: od: í9'07.20í3 Do:05.08.20í3

v.denÍ mě3te: |ng. K. Linhaň 2. mlďostaro8ta It,,l,L----

miroslava.sieberova
Obdélník


